
MORGONBREV

• USA har inte lyckats bryta över MA50, Cisco tyngde

• Fortsatt oro för Europa och budgetnedskärningar

• Asienbörserna öppnade ner. Fokus på detaljhandel i USA

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum stiger för aktier, råvaror och faller något S&P-terminen handlas vid stängning i USA. 

för obligationer (= stigande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Onsdagens börs var en stilla historia med stadigt stigande index efter

hygglig handelsbalans. S&P 500 testade 50 dagars glidande medelvär-

de utan att kunna bryta upp. I går backade börsen på något svagare 

än väntad veckosiffra för jobben och Cisco som backade 4,5% trots en

starkare rapport än väntat, men svagare prognos. En auktion av 30-

åringar visar fortsatt god aptit på amerikanska räntepapper vilket både

speglar lägre riskaptit men även flykt från Europa och euro till USA och

USD. Efter att CB i Tyskland, Frankrike och Italien den 10/5 stödköpte

obligationer från perifera länder har räntekostnaderna sjunkit. För Gre-

kiska obligationer har försäkringskostnaden halverats. Oron finns dock

kvar och i Grekland planeras en ny generalstrejk till den 20 maj. Även 

rykten om nya problemkrediter i Dubai tyngde. USAs senat har antagit

plan att tvinga bankerna att sätta under reservkapital för kriser. Detta

och fokus på deras roll i försäljningen av CDSer kan tynga sektorn.

Asien backar efter att Sony halverat prognosen och oro för att EUs 

räddningsplan innebär nedskärningar i statsbudgetarna i Europa.

Allt fler i USA tar chansen att oroa sig offentligt för eurons överlevnad,

nu senast Volcker. Asienbörserna vänder ändå upp från lägsta nivåer.

Fredagsnedgång, måndagsuppgång?

Agenda Dagens grafer

MAKRO

Finland: BNP-indikator mars kl 8.00 

Spanien: KPI april kl 9.00 

Italien: KPI (def) april kl 10.00

USA: detaljhandel april kl 14.30 

USA: industriproduktion april kl 15.15 

USA: Michiganindex (prel) maj kl 15.55 

USA: lager osålda varor mars kl 16.00 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Keynote Media 

Clas Ohlson: presenterar försäljningssiffror för april kl 8.00

Betsson: bolagspresentation hos Remium kl 12.00 

Kennametal: ordersiffror för april 

Ledstiernan: avnoteras från Nasdaq OMX Stockholm 

Exkl utd: Betting Promotion (2:00 kr), Phonera (1:15 kr), Schibsted  

(1:50 NOK) 

USA: Detaljhandel väntas visa ett tillfälligt tapp

Konsumenterna är fortsatt förvånansvärt starka i krisen. Uppgången 

i detaljhandeln i USA väntas dock ha minskat i april till +0,2% från

1,6% i mars. Svagare bilförsäljning är ett skäl. Konsumtionen av 

lyxvaror fortsatte stiga men lågprisföräljningen var lägre i april, men

väntas stiga i maj. 
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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